SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION
SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA
PUDEILIODISIAL D KA FEERACKIN DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS MEDICOS

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

“2022, Ario de Ricardo Flores Magén”™.

OFICIO DGSM/1196/10/2022
Asunto: Dictamen Resolutivo Técnico
Adquisicion de Vacunas Anti-Influenza

Ciudad de México, a 21 de octubre de 2022.

Licenciado Omar Garcia Morales

Director General de Recursos Materiales

Presente

En atencion al oficio SGC/DPC/ 2505 /2022, en donde solicita el Dictamen Resolutivo Técnico
del Concurso Publico Sumario CPSM/DGRM/075/2022 y del cual sélo se presenté la propuesta

del participante que se describe a continuacion:

Comercializadora Lanzher Novarum, S.A. de R.L. de C.V.

Al respecto, me permito enviar a usted en archivo anexo el dictamen para que continte con el

tramite administrativo que corresponda.

Sin mas por el momento, hago propicia la ocasion para enviarle un cordial saludo.

Atentamente

Med. Cir. Pedro Martin Argiielles Domenzain
Director General de Servicios Médicos

C.c.p.- Lic. Luis Fernando Castro Vieyra.- Subdirector General de Contrataciones.- Para su conocimiento.
Lic. Miguel Angel Esquinca Vila.- Subdirector de Elaboracién y Administracion de Procedimientos.- Mismo fin.

PMAD / JOR / KRR
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ANEXO DGSM/1196/10/2022

Comercializadora Lanzher

Num. DICTAMEN RESOLUTIVO TECNICO-VACUNA ANTI-INFLUENZA 2022
“ < e LLUASA LA s/ v 2 Novarum, S.A. de R.L. de C.V.
1 [Inmunizacién contra influenza tipo A y B, Tetravalente. CUMPLE
2 |Cantidad: 450 piezas CUMPLE
3 |Cepas de temporada 2022-2023. CUMPLE
4 |Suspensidn inyectable con jeringa prellenada. CUMPLE
5 |Presentaciéon adulta, dosis de 0.5 mL/15.0 mcg. CUMPLE
6 |Caducidad: 6 meses. CUMPLE
7 El participante deberd acreditar su experiencia mediante la licencia sanitaria para la venta y distribucién de biolégicos, con base en la CUMPLE
normatividad aplicable por la Comisién Federal para la Proteccién de Riesgos Sanitarios (COFEPRIS).
8 El participante deberad de cumplir con los estandares y las normas oficiales vigentes al momento de la entrega de la vacuna; en particular, la CUMPLE
Norma Oficial Mexicana NOM-036-SSA2-2012.
El participante garantizara el proceso de distribucién, transporte, manipulacién y almacenamiento en condiciones éptimas de luzy
9 |[temperatura; cuidando la inmunogenicidad y la eficacia protectora de las vacunas hasta el momento de la entrega de la vacuna, conforme la CUMPLE
normatividad aplicable.
10 |Presentar ficha técnica del producto (tipo catdlogo), la cual debera corresponder con la descripcién de la propuesta. CUMPLE

CUMPLE
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DICTAMEN RESOLUTIVO TECNICO FINAL

DGSM/1196/10/2022

Partida

Descripcién

Comercializadora Lanzher
Novarum, S.A. de R.L. de C.V.

VACUNA ANTI-INFLUENZA

Favorable

Rubricado por: KAREN ROMERO RODRIGUEZ
No. serie: 641779741797661077637794622532495617765507467556
Fecha: 21/10/2022 02:47:07.3790000 p. m.

Rubricado por: JAVIER ORDUNA RAMIREZ
No. serie: 641779741797661077637794622532495617765507468639
Fecha: 21/10/2022 02:53:57.5970000 p. m.

Firmado por: PEDRO MARTIN ARGUELLES DOMENZAIN
No. serie: 641779741797661077637794622532495617765507410519
Fecha: 21/10/2022 05:33:40.4010000 p. m.
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CONCURSO PUBLICO SUMARIO
CPSM/DGRM/075/2022
ADQUISICION DE VACUNAS ANTI-INFLUENZA

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

24 de octubre de 2022

DICTAMEN RESOLUTIVO ECONOMICO

Atendiendo lo establecido en el articulo 86, fraccién V, del Acuerdo General de Administracion XI1V/2019, del
Comité de Gobierno y Administracion de la Suprema Corte de Justicia de la Nacion, los lineamientos para la
elaboracién del Dictamen Resolutivo Econdmico, del Comité de Adquisiciones y Servicios, Obras y
Desincorporaciones y numerales 10 y 12 de las bases del presente Concurso Publico Sumario, se formula el
siguiente dictamen resolutivo econémico.

Criterios de evaluacion establecidos en la convocatoria/bases:

10.3.1

10.3.2

10.3.3

10.3.4

10.3.5.

10.3.6

10.3.7

10.3.8

10.3.9

Cada participante cumpla con los requisitos solicitados para la contratacién, relativos al plazo de
entrega de los bienes, forma de pago y vigencia de la propuesta.

La propuesta econdémica incluya la totalidad de conceptos del a) al g) indicados en el apartado 9 y el
Anexo 3, de esta convocatoria/bases.

La evaluacién de las propuestas econdmicas se realizara mediante un analisis de forma comparativa
de los precios y verificacién de cumplimiento de requisitos, determinando las mejores condiciones de
contratacién por la partida completa.

Se cotice la cantidad total de los bienes requeridos en la partida, no se consideraran las propuestas
que coticen parcialmente los bienes que integran la partida solicitada.

La base para el analisis aritmético de la oferta econdmica sera el precio unitario antes de impuestos.

La Suprema Corte de Justicia de la Nacién dictaminara en sentido desfavorable las propuestas cuyos
precios sean superiores al 20% del precio prevaleciente establecido por la Suprema Corte de Justicia
de la Nacién con base en su Investigacién de Mercado.

Los precios ofertados en la propuesta econdmica no seran sujetos a ningun ajuste y, cualquier error en
los mismos, sera de la estricta responsabilidad del participante. En caso de encontrarse errores de
célculo o en las cantidades o voliumenes solicitados en las propuestas econémicas solo habra lugar a
rectificaciéon cuando la correccion no implique la modificacién del precio unitario antes de considerar
impuestos, por lo que la Suprema Corte de Justicia de la Nacion efectuara las correcciones
correspondientes y el monto correcto sera el que se considerara para el analisis comparativo de las
propuestas econémicas.

En el caso en que se presenten diferencias en las operaciones aritméticas de la propuesta econdémica,
el participante acepta las correcciones que realice la Suprema Corte de Justicia de la Nacién. En ningun
caso podra modificarse el precio unitario cotizado.

Se hayan entregado las constancias con la que acredite que cuenta con la opinién del cumplimiento de
las obligaciones fiscales en sentido positivo y/o sin adeudos, expedida por el Servicio de Administracién
Tributaria (SAT), el Instituto Mexicano del Seguro Social (IMSS) y el Instituto del Fondo Nacional de la
Vivienda para los Trabajadores (INFONAVIT), a la que hace referencia el numeral 9.3 de la presente
convocatoria/bases, cuando sean requeridas por el monto indicado en dicho numeral.

Para la presente evaluacion se tomoé en cuenta la documentacidon econémica presentada por el siguiente
participante:

No. Participante

1 COMERCIALIZADORA LANZHER NOVARUM, S. DE R.L. DE C.V.

HCEYgx/ALPaapjFfOMrGyln1jxQYilzmSp6kvtleKvc
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CPSM/DGRM/075/2022

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

CONCURSO PUBLICO SUMARIO

ADQUISICION DE VACUNAS ANTI-INFLUENZA

l. Cuadro comparativo de precios ofertados contra el Precio Prevaleciente

Precio Prevaleciente

S.DER.L.DE C.V.

COMERCIALIZADORA LANZHER NOVARUM,

PARTIDA CONCEPTO CANTIDAD
COSsTO COSTO PRECIO PRECIO %
UNITARIO TOTAL UNTIARIO TOTAL VARIACION
Unica Vacunas Anti Influenza 450 $600.00 $270,000.00 $600.00 $270,000.00 0.00

De conformidad con lo establecido en el numeral 10.3.6 de la convocatoria/bases, la Suprema Corte de Justicia de la Nacién
dictaminara en sentido desfavorable las propuestas cuyos precios sean superiores al 20% del presupuesto base.

Il. Verificacién de cumplimiento de requisitos

tleKvc

Concepto

COMERCIALIZADORA LANZHER
NOVARUM, S. DE R.L. DE C.V.

o -al

Periodo de entrega:

De 5 a 8 dias naturales después de la notificacion de la adjudicacion. En caso de que a la fecha de la
emisién del fallo no se cuente con la autorizacion correspondiente por la Cofepris, el plazo antes citado
contara a partir de la autorizacion en comento. En caso de que el plazo fenezca en dia inhabil, la entrega
se recorrera al dia habil inmediato siguiente.

Previo acuerdo con el administrador del contrato.

Cumple

O

Lugar de entrega:
Direccion General de Servicios Médicos, ubicada en: avenida Pino Suarez nimero 2, Planta Baja, Puerta
1015, colonia Centro, Alcaldia Cuauhtémoc, cédigo postal 06060, Ciudad de México

Cumple

1. N W RPN R

AL

Forma de pago:

El pago se realizara a los 15 dias habiles a partir del dia habil siguiente de la presentacion del Comprobante
Fiscal Digital por Internet (CFDI) una vez recibido los bienes a entera satisfaccion de la Suprema Corte de
Justicia de la Nacion y que la documentacion para el pago retna los requisitos fiscales.

En términos de los Articulos 159 y 177 del Acuerdo General de Administracion XIV/2019, en ningln caso
procederan pagos por concepto de bienes no entregados a entera satisfaccion.

Mediante transferencia bancaria de conformidad con los datos que sean proporcionados.

Cumple

o,

Vigencia de la propuesta:

Las propuestas permaneceran vigentes por un plazo no menor de 30 dias habiles siguientes de la fecha de
entrega de las mismas.

Cumple

Nombre y firma del concursante o su representante legal.

Cumple

Los precios se mantendran firmes hasta el cumplimiento total del contrato.

Cumple

Los impuestos y derechos que se causen con motivo de la contratacion seran pagados por el
adjudicatario, salvo los que por disposicion legal deba cubrir la Suprema Corte de Justicia de la
Nacion.

Cumple

ACETUX/ALFaadpr TUNVITOYIT IIXW T TIZITISPORK
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CONCURSO PUBLICO SUMARIO
CPSM/DGRM/075/2022
ADQUISICION DE VACUNAS ANTI-INFLUENZA

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

Concepto COMERCIALIZADORA LANZHER
P NOVARUM, S. DE R.L. DE C.V.

9.3 Cuando el monto de la propuesta econémica sea superior a $300,000.00 (trescientos mil pesos 00/100 M.N., sin I.V.A.) sera obl igatorio
presentar las constancias que acrediten que cuentan con la opinién del cumplimiento de las obligaciones fiscales y de seguridad social en
sentido positivo, y/o sin adeudos,expedidas por el Servicio de Administracion Tributaria (SAT), el Instituto Mexicano del Seguro Social (IMSS)
y el Instituto de Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajadores (INFONAVIT), de conformidad con lo establecido en el articulo 32-D del No se encuentra sujeto ala
Cadigo Fiscal de la Federacioén y a las reglas 2.1.29 y 2.1.37 de la Resolucién Miscelanea Fiscal para 2022 publicada en el Diario Oficial de la presentacic’)n de las constancias
Federacion el 27 de diciembre de 2021; las reglas primera, segunda y tercera de las Reglas para la obtencién de cumplimiento en materia de P ’
seguridad social, y las reglas primera y cuarta del Acuerdo del H. Consejo de Administracién del Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda propuesta economica menor
para los Trabajadores por el que se emiten las Reglas para la obtencion de la constancia de situacion fiscal en materia de aportaciones a $300,000.00
patronales y entero de descuentos. dichos documentos deberan estar vigentes (con una antigiiedad no mayor a treinta (30) dias naturales). La
oferta del participante que no presente estos documentos sera desechada, con la salvedad por el monto de la propuesta econémica
previamente sefialada.

lll. Referencia a errores de calculo, en volumenes solicitados o discrepancia entre las cantidades

escritas con letra y nimero

La propuesta econdmica no presenta errores ni discrepancias.

RESULTADO

Dictamen Favorable: Con base en el analisis de la propuesta econémica se advierte que se cumplié con los requisito
previstos en los numerales Cuarto y Séptimo, de los lineamientos para la elaboracion del Dictamen Resolutiv
Econdmico, conforme lo detallado en las fracciones I, Il y Il del presente dictamen.

XQYilznSpekvtleKvc

Dictamen No Favorable: Con base en el andlisis de las propuestas econdmicas se advierte que NO se cumplié coix
los requisitos previstos en los numerales Cuarto y Séptimo, de los lineamientos para la elaboracion del Dictame

Resolutivo Econémico o, excede el costo estimado, conforme lo detallado en las fracciones |, Il y Il del presentg
dictamen. i
Q
3
DICTAMEN o
<
5
Participante Favorable No favorable T
@)
. I
COMERCIALIZADORA LANZHER NOVARUM, S. DER.L. DE C.V. Partida Unica

Servidores Publicos

Responsabilidades Nombre Cargo
Elaboro: Celia Campos Ventura Técnico Operativo
Reviso: L.C. Carmen Albarran Cabrera Jefe de departamento
.. . . ‘ . . Subdirector de Elaboracién y
Reviso: Lic. Miguel Angel Esquinca Vila Administracién de Procedimientos
Autorizé Lic. Luis Fernando Castro Vieyra Subdirector General de Contrataciones

Esta hoja forma parte integrante del Dictamen Resolutivo Econémico CPSM/DGRM/075/2022 para la adquisicion
de vacunas anti-influenza.

Firmado por: LUIS FERNANDO CASTRO VIEYRA
No. serie: 641779741797661077637794622532495617765507496319
Fecha: 24/10/2022 12:12:10.5740000 p. m. LFCV/MAEV/CAC/ccv

Rubricado por: CELIA CAMPOS VENTURA Rubricado por: CARMEN ALBARRAN CABRERA Firmado por: MIGUEL ANGEL ESQUINCA VILA
No. serie: 641779741797661077637794622532495617765507493850  No. serie: 641779741797661077637794622532495617765507493857  No. serie: 641779741797661077637794622532495617765507457439
Fecha: 24/10/2022 11:44:27.1700000 a. m. Fecha: 24/10/2022 11:48:16.1580000 a. m. Fecha: 24/10/2022 12:01:09.6150000 p. m.

F-DGRM-20 CPSI V1,0
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PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION
DIRECCION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

PA/DGRM/DPC/124/2022
Ciudad de México, a 24 de octubre de 2022
PUNTO DE ACUERDO

CLASIFICACION-MENOR

. |ASUNTO

Autorizacion del fallo del Concurso Publico Sumario CPSM/DGRM/075/2022 para la adquisicion de vacunas anti-

influenza.

Il. |ANTECEDENTES

Il.1 El 26 de mayo de 2022, mediante oficio DGSM/653/05/2022, la Direccién General de Servicios Médicos, solicitd
la adquisicidn de las vacunas de inmunizacion contra el virus de la influenza.

11.2 En atencién a la solicitud antes referida mediante oficio SGC/1169/2022 de fecha 27 de mayo de 2022, se requirié
la investigacion de mercado correspondiente, el 6 de octubre de 2022 se recibié la misma con el siguiente resultado:

Costo estimado

$270,000.00

Procedimiento de contratacion

Concurso Publico Sumario

1.3 En su quinta sesién extraordinaria del 8 de abril de 2020, el CASOD, autorizé llevar a cabo procedimientos de
contratacion publicos en forma electrénica, dadas las actuales circunstancias de emergencia sanitaria por el Covid-
19, en lo que respecta a los concursos publicos sumarios.

1.4 Se elaboré la convocatoria/bases bajo la modalidad electrénica, conforme lo autorizado, y se procedié a iniciar el
procedimiento de contratacion.

| 1. |FUNDAMENTO LEGAL

QaGOuyBaMRPQCDVVexVtEvUj/VOh/SJE5n7jCTKOGLW

Acuerdo General de Administracion XIV/2019 del Comité de Gobierno y Administracion de la SCJN.
Articulos Nombre Fraccion (es) Nombre
. . . IX, X, XIV, XV, XVI,
13 Atribuciones de Recursos Materiales XVIIL XIX, XX, XXII
38 Limitacién para la contratacion Suficiencia presupuestal
Requisitos previos al Procedimiento de Especificaciones técnicas, justificacion, PAN
40 .
Contratacion 2022.
41 Costo para efectos de la clasificacion Estimado sin incluir el I.V.A.
43 Clasificacion de las contrataciones \ Contratacion Menor
46 Niveles de autorizacion
47 Tipos de procedimiento Il Concurso Publico Sumario
Monto y procedimiento para las
86 contrataciones mediante concurso lala VIl
publico sumario

Iv.

COSTO ESTIMADO/CLASIFICACION (Articulos 41, 46 y 47 AGA XIV/2019)

Monto M.N. sin .V.A.

UMAS (96.22)

Clasificacion

Procedimiento

$ 270,000.00

2,806.06

Menor

Concurso Publico Sumario

LFCV/MAEV/CAC/ccv

Pagina 1 de 4
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PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION
DIRECCION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

V. PROGRAMA ANUAL DE NECESIDADES 2022 (Art. 40 AGA X1V/2019)

Contemplado

Fe

Si

No

Unidad Responsable

Partida Presupuestaria

22310935S0010001 | Direccidon General de Servicio Médico

25301 Medicinas y productos farmacéuticos

VL. CALENDARIO DE EVENTOS (Art. 86 AGA XIV/2019)

Concepto Fecha Observaciones
Proyecto de convocatoria/bases 13/10/2022 -
Revisién SUBREBA 18/10/2022 Via Microsoft Teams
Ajustes 18/10/2022
Eventos Fecha Observaciones
Publlcacwn_ de 18/10/2022 Pagina de Internet de la Suprema Corte de Justicia de la Nacion.
convocatoria/bases y anexos.
Eventos Fecha Participantes
1. Bio Tec Vacunas, S.A. de C.V.
2. Comercializadora Lanzher Novarum, S.A. de C.V.
3. Dimebi, S.A. de C.V.
Invitacién a participantes 18/10/2022 4. Farmacias Especializadas Fesa
5. Grupo Unimedical Soluciones, S.A. de C.V.
6. Leucotec
7. Salubox
8. Sanofi México (ANAFAM)
Eventos Fecha Observaciones
Participante(s):
Presentacion de propuestas 21/10/2022 1. Comercializadora Lanzher Novarum, S. de R.L. de C.V.
Participantes
Conclusion: Invitados Entrega de propuestas
8 1
VII. DICTAMEN RESOLUTIVO TECNICO (Art. 86, fraccion IV AGA XIV/2019)
Direccion General de Servicio Médico
Fecha de solicitud 21 de octubre de 2022 Oficio Referencia: SGC/DPC/ 2505 /2022
Fecha de Recepcion 21 de octubre de 2022 Oficio Referencia: DGSM/1196/10/2022

LFCV/MAEV/CAC/ccv

Pagina 2 de 4
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PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION
DIRECCION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES

Resultado Dictamen Resolutivo Técnico

Participantes

Dictamen Resolutivo Técnico

Favorable

No favorable

Comercializadora Lanzher Novarum, S. de R.L. de C.V.

v

VIII. DICTAMEN RESOLUTIVO ECONOMICO (Art. 86 fraccion V AGA XIV/2019)
Direccion General de Recursos Materiales 24/10/2022
COMERCIALIZADORA LANZHER
3 PARTICIPANTE NOVARUM, S. DE R.L. DE C.V. 5
E CONCEPTO CANTIDAD
<
COSTO COSTO TOTAL %
& ESTIMADO ESTIMADO BRI Lo VARIACION
1 [ Vacunas Anti.Influenza 450 $ 600.00 $270,000.00 $ 600.00 $ 270,000.00 0.00
No causa I.V.A.
DICTAMEN:
Participantes Favorable No favorables
Comercializadora Lanzher Novarum, S. de R.L. de C.V. v

IX

RESUMEN DE LOS DICTAMENES RESOLUTIVOS TECNICO Y ECONOMICO

PARTICIPANTE

DICTAMEN RESOLUTIVO
TECNICO

DICTAMEN RESOLUTIVO
ECONOMICO

FAVORABLE

NO FAVORABLE

FAVORABLE

NO FAVORABLE

QaGOuyBaMRPQCDVVexVtEVUj/VOh/SJEGN7]CTROGLW

Comercializadora Lanzher Novarum, S. de R.L. de C.V.

v

v

X. CONCLUSION

Esta solicitud cumple con los requisitos normativos de contratacién, ya que se encuentra contemplada en el Programa
Anual de Necesidades para el ejercicio 2022, se tiene disponibilidad presupuestal y el concursante al que se propone la
adjudicacién, cumple favorablemente con los dictamenes resolutivos técnico y econdmico aplicables al procedimiento de
Concurso Publico Sumario Menor.

XI.

PROPUESTA

Se somete a consideracion del Subdirector General de Contrataciones autorizar el fallo del Concurso Publico Sumario
CPSM/DGRM/075/2022 para la adquisicion de vacunas anti-influenza, conforme a lo siguiente:

1. Adjudicar la partida al concursante que obtuvo los dictamenes resolutivos favorables aplicables al procedimiento,
de conformidad con lo siguiente:

LFCV/MAEV/CAC/ccv

Pagina 3 de 4
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PARTICIPANTE Comercializadora Lanzher Novarum, S. de R.L. de C.V.
PARTIDA Descripcién Unidad Cantidad Precio Unitario Total
Unica Vacunas anti-Influenza Pieza 450 $ 600.00 $ 270,000.00

No causa I.V.A.

Condiciones de la contratacion.

De 5 a 8 dias naturales después de la notificacion de la adjudicacion. En caso de que a la fecha de la
emision del fallo no se cuente con la autorizacién correspondiente por la Cofepris, el plazo antes citado
Periodo de entrega contara a partir de la autorizacion en comento. En caso de que el plazo fenezca en dia inhabil, la
entrega se recorrera al dia habil inmediato siguiente.

Previo acuerdo con el administrador del contrato.

Direccion General de Servicios Médicos, ubicada en: avenida Pino Suarez niumero 2, Planta Baja,

Lugar de entrega: Puerta 1015, colonia Centro, Alcaldia Cuauhtémoc, cédigo postal 06060, Ciudad de México

El pago se realizara a los 15 dias habiles a partir del dia habil siguiente de la presentaciéon del
Comprobante Fiscal Digital por Internet (CFDI) una vez recibido los bienes a entera satisfaccion de la
Suprema Corte de Justicia de la Nacién y que la documentacién para el pago reuna los requisitos

fiscales.
Forma de pago:

En términos de los Articulos 159 y 177 del Acuerdo General de Administracién XIV/2019, en ningun
caso procederan pagos por concepto de bienes no entregados a entera satisfaccion.

Mediante transferencia bancaria de conformidad con los datos que sean proporcionados.

En términos de lo establecido en el articulo 13, fraccion XX del Acuerdo General de Administracion XIV/2019 del Comité
de Gobierno y Administracion, se verificd que el concursante al que se propone adjudicar, a la fecha no se encuentra
inhabilitado por la Secretaria de la Funcion Publica del Ejecutivo Federal, asimismo no se tiene conocimiento de
antecedentes de inhabilitacion por los 6rganos del Poder Judicial de la Federacion.
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XIL. SERVIDORES PUBLICOS QUE PARTICIPAN EN EL PROCEDIMIENTO
Responsabilidades Nombre Cargo
Elabord: Celia Campos Ventura Técnica Operativa
Reviso: L.C. Carmen Albarran Cabrera Jefa de Departamento

Subdirector de Elaboracion y Administracion

Supervisé: Lic. Miguel Angel Esquinca Vila de Procedimientos

Autorizo: Lic. Luis Fernando Castro Vieyra Subdirector General de Contrataciones
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